
Zarządzenie nr 203/06 
Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 21 grudnia 2006 roku 

  

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok 
 

Na podstawie § 18 uchwały nr XXXVI/335/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2006 roku oraz art.173 ust.5, 

art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. nr 249 poz. 2104 z póź. zm./, - 

Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 
 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

 

dochodów - 74.078.994 zł 
wydatków - 84.943.994 zł 
   w tym: 

 dotacje na zadania zlecone -12.150.367 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

dotacje na zadania zawarte na podstawie porozumień - 21.700 zł. 

 

Deficyt budżetu w kwocie 10.865.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 10.865.000 zł. 

 
§ 3 
 

Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

 
§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          
           Burmistrz  Miasta 

      
         Jerzy  Hardie - Douglas 

 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 203/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2006 roku 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie 453.880 /+/ 18.936 
/-/ 21.442 

451.374 

 80101  Szkoły podstawowe 213.535 /+/ 6.091 219.626 
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 /+/ 6.091 6.091 

 80110  Gimnazja 85.000 /+/ 12.845 97.845 
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 /+/ 12.845 12.845 

 80195  Pozostała działalność 97.345 /-/ 21.442 75.903 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
79.509 /-/ 21.442 58.067 

851   Ochrona zdrowia 295 /-/ 165 130 
 85195  Pozostała działalność 295 /-/ 165 130 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

295 /-/ 165 130 

852   Pomoc społeczna 15.714.213 /+/ 159.519 
/-/ 1.987.898 

13.885.834 

 85203  Ośrodki wsparcia 315.050 /+/ 16.000 331.050 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

305.000 /+/ 16.000 321.000 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

11.919.000 /-/ 1.919.398 9.999.602 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

11.919.000 /-/ 1.919.398 9.999.602 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

121.000 /-/ 8.500 112.500 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

121.000 /-/ 8.500 112.500 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1.964.764 /+/ 109.500 
/-/ 60.000 

2.014.264 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.186.058 /+/ 14.000 1.200.058 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

774.906 /+/ 95.500 
/-/ 60.000 

810.406 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 652.350 /+/ 18.000 670.350 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
608.000 /+/ 18.000 626.000 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17.991 /+/ 2.577 20.568 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

17.991 /+/ 2.577 20.568 

 85295  Pozostała działalność 546.608 /+/ 13.442 560.050 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
546.558 /+/ 13.442 560.000 

Dochody   ogółem 75.910.044 /+/ 178.455 
/-/ 2.009.505 

74.078.994 

750   Administracja publiczna 6.863.930 /+/ 37.785 
/-/ 37.685 

6.864.030 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

 75022  Rady gmin (miast, miast na prawach powiatu) 370.000 /-/ 10.000 360.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 /-/ 5.000  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5.000 /-/ 5.000  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

5.069.000 /+/ 37.685 
/-/ 27.685 

5.079.000 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 5.000 /+/ 2.000 7.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.000 /-/ 2.100 7.900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249.000 /+/ 10.000 259.000 
  4270 Zakup usług remontowych 80.000 /-/ 25.585 54.415 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60.000 /+/ 25.585 85.585 
  4580 Pozostałe odsetki 67 /+/ 100 167 

 75095  Pozostała działalność 902.930 /+/ 100 903.030 
  4300 Zakup usług pozostałych 279.850 /+/ 100 279.950 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

987.000 /+/ 23.030 
/-/ 6.030 

1.004.000 

 75405  Komendy powiatowe Policji  /+/ 17.000 17.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 17.000 17.000 

 75416  Straż Miejska 945.000 /+/ 6.030 
/-/ 6.030 

945.000 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń (bez 
nagród) 

25.000 /+/ 6.030 31.030 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40.000 /-/ 25 39.975 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62.141 /-/ 1.000 61.141 
  4260 Zakup energii 10.000 /-/ 121 9.879 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000 /-/ 3.220 780 
  4300 Zakup usług pozostałych 44.380 /-/ 1.664 42.716 

758   Różne rozliczenia 136.552 /-/ 18.100 118.452 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 136.552 /-/ 18.100 118.452 
  4810 Rezerwy  136.552 /-/ 18.100 118.452 

801   Oświata i wychowanie 23.779.194 /+/ 18.936 
/-/ 21.442 

23.776.688 

 80101  Szkoły podstawowe 9.650.132 /+/ 6.091 9.656.223 
  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 

 /+/ 6.091 6.091 

 80110  Gimnazja 6.250.679 /+/ 12.845 6.263.524 
  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 

 /+/ 12.845 12.845 

 80195  Pozostała działalność 3.567.645 /-/ 21.442 3.546.203 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 121.845 /-/ 21.442 100.403 

851   Ochrona zdrowia 670.795 /+/ 23.155 
/-/ 23.320 

670.630 

 85195  Pozostała działalność 55.795 /+/ 23.155 
/-/ 23.320 

55.630 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.295 /+/ 23.320 
/-/ 165 

27.450 

  4300 Zakup usług pozostałych 51.500 /-/ 23.320 28.180 

852   Pomoc społeczna 22.948.613 /+/ 159.519 
/-/ 1.987.898 

21.120.234 

 85203  Ośrodki wsparcia 315.000 /+/ 16.000 331.000 
  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 
305.000 /+/ 16.000 321.000 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

11.919.000 /-/ 1.919.398 9.999.602 

  3110 Świadczenia społeczne 11.401.845 /-/ 1.845.263 9.556.582 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222.474 /-/ 46.630 175.844 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210.943 /-/ 26.780 184.163 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.658 /-/ 725 4.933 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

121.000 /-/ 8.500 112.500 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 121.000 /-/ 8.500 112.500 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3.506.964 /+/ 109.500 
/-/ 60.000 

3.556.464 

  3110 Świadczenia społeczne 3.414.964 /+/ 109.500 
/-/ 60.000 

3.464.464 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.229.000 /+/ 18.000 2.247.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 /+/ 18.000 30.000 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17.991 /+/ 2.577 20.568 
  3110 Świadczenia społeczne 17.991 /+/ 2.577 20.568 

 85295  Pozostała działalność 721.158 /+/ 13.442 734.600 
  3110 Świadczenia społeczne 526.158 /+/ 13.442 539.600 

926   Kultura fizyczna i sport 2.452.819 /+/ 1.000 2.453.819 
 92695  Pozostała działalność 150.000 /+/ 1.000 151.000 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń (bez 

nagród) 
4.000 /+/ 1.000 5.000 

Wydatki   ogółem 86.775.044 /+/ 263.425 
/-/ 2.094.475 

84.943.994 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 203/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2006 roku 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

851   Ochrona zdrowia 295 /-/ 165 130 
 85195  Pozostała działalność 295 /-/ 165 130 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

295 /-/ 165 130 

852   Pomoc społeczna 13.635.549 /+/ 32.577 
/-/ 1.927.898 

11.740.228 

 85203  Ośrodki wsparcia 305.000 /+/ 16.000 321.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

305.000 /+/ 16.000 321.000 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

11.919.000 /-/ 1.919.398 9.999.602 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

11.919.000 /-/ 1.919.398 9.999.602 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

121.000 /-/ 8.500 112.500 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

121.000 /-/ 8.500 112.500 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1.186.058 /+/ 14.000 2.000.058 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

1.186.058 /+/ 14.000 1.200.058 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17.991 /+/ 2.577 20.568 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

17.991 /+/ 2.577 20.568 

Dochody   ogółem 14.045.853 /+/ 32.577 
/-/ 1.928.063 

12.150.367 

851   Ochrona zdrowia 295 /-/ 165 130 
 85195  Pozostała działalność 295 /-/ 165 130 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 /-/ 165 130 

852   Pomoc społeczna 13.635.549 /+/ 32.577 
/-/ 1.927.898 

11.740.228 

 85203  Ośrodki wsparcia 305.000 /+/ 16.000 321.000 
  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 
305.000 /+/ 16.000 321.000 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

11.919.000 /-/ 1.919.398 9.999.602 

  3110 Świadczenia społeczne 11.401.845 /-/ 1.845.263 9.556.582 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222.474 /-/ 46.630 175.844 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210.943 /-/ 26.780 184.163 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.658 /-/ 725 4.933 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

121.000 /-/ 8.500 112.500 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 121.000 /-/ 8.500 112.500 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1.186.058 /+/ 14.000 1.200.058 

  3110 Świadczenia społeczne 1.186.058 /+/ 14.000 1.200.058 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17.991 /+/ 2.577 20.568 
  3110 Świadczenia społeczne 17.991 /+/ 2.577 20.568 

Wydatki   ogółem 14.045.853 /+/ 32.577 
/-/ 1.928.063 

12.150.367 

 


